道路占用権利譲渡許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

中野区長　　殿

譲り渡そうとする者

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　法人の場合は、名称・代表者の氏名

譲り受けようとする者

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、名称・代表者の氏名

年　　　月　　　　日　　　　　　　　第　　　　　　号で許可のありました道路占用について、次のとおり権利を譲渡したいので申請します。

１　占用場所

　　　　中野区

２　占用物件の種類及び数量

３　譲渡の理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請書１通に許可書３通）